
UCHWAŁA NR XXIX/198/05
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 13 czerwca 2005 roku

w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju miejscowości Wykrot

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z § 2
pkt 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 grudnia
2004 roku w sprawie trybu i wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji
projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i
modernizacja sektora żywnościowego  oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-
2006” w zakresie działania „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona
dziedzictwa kulturowego” /Dz. U. Nr 284, poz. 2846/ uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan rozwoju miejscowości Wykrot stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały, przyjęty  uchwałą Nr 1/05 zebrania wiejskiego sołectwa

Wykrot z dnia 8 czerwca 2005 roku.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                       Adam Andrzejczyk

 


